
Date: 14 mars 2024
Aréna: Centre de glaces Intact Assurance

999 Av. de Rochebelle, Québec, G1V 0J6

17h00 Éléments star 6 à 8

18h00 Programme star 6 à 8

19h00 Danses star 8 (Jonathan)

Tests

Fin de la journée à 20h50



Date:
Aréna:
Heure:

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Alice Roy 3003127769 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
2 Angèle Jing EBB9A676AJ CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
3 Anne Rodrigue F6A331D2AR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
4 Antoinette Plante 3003112296 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
5 Constance Brideau 3002897184 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
6 Hugo Riel 357CA905HR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
7 Laurie Cloutier B9077D67LC CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
8 Mariangela Cabrera 32ADFE61MC CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
9 Nausicaa Bellenfant - Bazin 3002847749 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Julianne Pagé 3002696813 CPA Duberger-Les Saules 1001044
2 Matilda Torres 3003078482 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Lilia Triki 3002945088 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
2 Olivia Laou 3003028197 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Star 6 éléments

Star 7 éléments

Star 8 éléments

Tests Style libre Éléments
14 mars 2024
Centre de glaces Intact Assurance
17h00

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
1 Alice Roy 3003127769 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
2 Angèle Jing EBB9A676AJ CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
3 Anne Rodrigue F6A331D2AR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
4 Antoinette Plante 3003112296 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
5 Claire Jouan De Kervenoael C754BBD6CJ CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
6 Hugo Riel 357CA905HR CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
7 Laurie Cloutier B9077D67LC CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
8 Mariangela Cabrera 32ADFE61MC CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
9 Lauryan Giroux 3003122800 CPA Côte de Beaupré 1001240

# du Prénom du Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club
10 Matilda Torres 3003078482 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
11 Julianne Pagé 3002696813 CPA Duberger-Les Saules 1001044

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

12 Lilia Triki 3002945088 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
13 Olivia Laou 3003028197 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Star 6 Programme

Star 7 Programme

Star 8 Programme

Tests Style libre Programmes
14 mars 2024
Centre de glaces Intact Assurance
18h00

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

KIL ROC STA Série UIP Contem-
1 Anna-Ève Bernier 3003133211 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan
2 Ariane Bédard 3002835713 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan
3 Dorothée Lapointe 3002927592 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan
4 Eva Dufour 3002977941 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan
5 Florence Métivier 3002923340 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan
6 Marilyn Fortin 2002811599 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan
7 Rosa Cachada 3002842929 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Jonathan
8 Sophie Larochelle 4000009724 CPA Saint-Augustin 1001496 X X Jonathan
9 Anna-Ève Bernier 3003133211 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan
10 Ariane Bédard 3002835713 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan
11 Emmanuelle Boisjoli 3003100397 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan
12 Lara Beaulieu 3003168621 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan
13 Lorianne Boisjoli 3003015462 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan
14 Rosa Cachada 3002842929 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Jonathan
15 Sophie Larochelle 4000009724 CPA Saint-Augustin 1001496 X X Jonathan
16 Anne Simoneau 3002736089 CPA Saint-Augustin 1001496 X X Jonathan
17 Éliane Saillant 3002796518 CPA L’Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan
18 Jessica Latulippe 3002600387 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Jonathan
19 Jolianne Bélanger 3002796566 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan
20 Juliette Bastien 3100412578 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan
21 Lilia Triki 3002945088 CPA Sainte-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan
22 Marianne Girard 3002085651 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan
23 Marilyn Fortin 2002811599 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan
24 Rosa Cachada 3002842929 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Jonathan
25 Sarah Morency 3002640266 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Jonathan

Qualification

Star 8 Choix de Musique
Partenaire

Tests de danses intermédiaires
14 mars 2024
Centre de glaces Intact Assurance
19h00

Arrivez une heure avant le test

Danses Star 8
# du

patineur
Prénom du

patineur
Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club


